
Attività tecniche connesse SEZ V‐G

Rilievi ‐ Stima ‐ Pratiche catastali

n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 Arenghi Manuela 
Via Cascina Bosco, 1/B ‐ 
26044 Grontardo (CR)

349/4468545 0382/1721195 manuela.arenghi@ingpec.eu

2 Arker studio di architettura e restauro
Piazza A. Leoni, 15 ‐ 38068 
Rovereto (TN)

0464/435473 0464/435473 giampaolo.schwachtje@archiworldpec.it

3 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

4 Bertoli Roberto 
Via Longobardi, 10 ‐ 26010 
Offanengo (CR)

0373/204150 0373/202358 roberto.bertoli2@archiworldpec.it

5 Biggioggero Carlo
Corso Cairoli, 43 ‐ 27100 Pavia 339/3963639 0382/1850202 ‐

6 Bono Gianluca
Via Ghidini, 13 ‐ 24050 
Ghisalba (BG)

339‐3907626 0363/944000 gianluca.bono@geopec.it

7 Branduardi Danilo
Viale Matteotti, n.60 ‐ 27100 
Pavia

349/7372047  00382/1653002 danilo.branduardi@geopec.it

8 Carpanini Federica
Via Roma, 44/A ‐  29020 
Vigolzone (PC)

0523/870903 0523/870903 federica.carpanini@archiworldpec.it

9 Casubolo Giancarlo (Area 22f)
Viale Montegrappa, 22/f ‐ 
27100 Pavia

347/6808953 0382/1903740 studio@area22f.com
giancarlo.casubolo@pec.ording.pv.it

10 Cattaneo Marco
Via A. Grandi, 15/B ‐ 27100 
Pavia

0382/422501 0382/520798 ‐

11 Chindamo Gloria 
Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

12 Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

13 E PLus Studio srl 
Via Conciliazione, 6 ‐ 20077 
Melegnano (MI)

0382/572825 0382/472825 amministrazione@pec.e‐plus.it
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14 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it

15 ENG.CO Italia srl  Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

16 Fasano Maria Virginia
Via Luigi Vanvitelli, 45 ‐ 20121 
Milano

02/30468672 02/30468673 maria.fasano.d33028@ingpec.eu

17
Ferdenzi Francesco 

Via Giuseppe Colombo, 81‐A ‐ 
20100 Milano (MI) 

02/2665112 ‐ francesco.ferdenzi@archiworldpec.it

18 Francese Riccardo 
Via G. Verdi, 62 ‐ 13100 
Vercelli

0161/253260 0161/253260 riccardo.francese@archiworldpec.it

19 Garippa Cristina
Via Fratelli Cervi, 20 ‐ 27012  
Certosa di Pavia (PV)

347/6024150 0382/1850202 ‐

20 Geolambda engineering srl
Via Diaz, 22 ‐ 26845 Codogno 
(LO)

0377/433021 0377/402035 geolambda@geolambda.viapec.it

21 Giommoni Mirko 
Via delle Vecchie Ciminiere, 
24 ‐ 52043 Castiglion 
Fiorentino

347‐6260516 0575‐658431 mirko.giommoni@archiworldpec.it

22 Girotto Andrea Via Tasso, 94 ‐ 27100 Pavia 342/1778022 ‐ andrea.girotto@geopec.it

23 Gualdi Fausto 
Via Gramsci, 12 ‐ 61018 
Pietracuta di S. Leo (RN)

0541/923105 0541/923105 ‐

24 Guffanti group e Partners srl 
Viale Caterina da Forlì, 32 ‐ 
20146 Milano

02/48704440 02/48704418 archiguf@pec.guffantigroup.It

25 Inarcheck spa 
Via Ciro Menotti, 11 ‐ 20129 
Milano

02/45476779 02/45476781 inarcheck@geopec.it

26 Macchi Dario 
Via Zurigo, 12 ‐ 20147 Milano 02/48303804 02/48303804 macchi.2456@oamilano.it

27 Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

28 Matta Giovanni
Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino

011/7410694 011/0960059 mattagio@legalmail.it
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29 Mirabelli Matteo Lanfranco
Via Sforza, 20 ‐ 27036 
Mortara (PV)

0384/295411  30384/98035 matteolanfranco.mirabelli@archiworldpec.it

30 Promoter engineering srl 
Via Strada Gragnana, 17/O ‐ 
Piacenza

0523/759354 0523/460610 info@promoterweb.com

31 Roveda Roberta
Via C.na Gerola ‐ 20060 
Truccazzano (MI)

339/1140660 02/95369741 roveda.15689@oamilano.it

32 Sezione d'Architettura
Via Castello, 19 ‐ 25038 
Rovato (BS)

030/7702860 030/7702860 sezione‐arch@pec.it

33 Sistema ingegneria srl 
Viale dei Mille, 9 ‐40121 
Firenze

055/579671 055/522217 sistemaing@arubapec.it

34 Studio associato architetti Oddi
Corso G. Matteotti, 66 ‐29015 
Castel San Giovanni (PC)

0523/881310 0523/881965 giuseppe@archiworldpec.it

35 Studio Tecnico Carlisi
Via del Pero, 9 ‐ 10010 
Cascinette d'Ivrea (TO)

0125/577499 0125/577499 studiotecnicocarlisi@libero.it

36 Studio tecnico Resta e associati
Via Bona Sforza, 18 ‐70125 
Bari

080/5428923 080/5428923 marco.resta8704@pec.ordingbari.it

37 Vercellati Roberto
Via Dei Boschi, 4/A ‐ 27020 
Marcignago (PV)

333/2794023 ‐ roberto.vercellati@geopec.it
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